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Taranto 19 Giugno 2014

BONACCORSO ANDREA

GENTILE GIACINTO COSIMO

FORNARI VINCENZALESSIO

SARDELLA MARIANGELA

SEMIDAI IMMACOLATA

           firmato

IL SEGRETARIO

                  p.i. Cosimo Russo

Società per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
Via C. Battisti, 657 

Codice Fiscale, Partita Iva e N° iscrizione al Registro delle Imprese di 

RISUL
CANDIDATI 

Giugno 2014 

CANDIDATO

CHIARAZZO VINCENZA

VIZZARRO ANTONELLA

SPINELLI ALESSANDRO

CIACCIA GIANCARLO

PIZZULLI MONICA

CORTESE FRANCESCO

PELLICORO DOMENICO

STERLACCI GIUSEPPE

MAUCERI MIRKO

PARADISO RAFFAELE

ETTORRE MARIANNA

RIZZO GAETANO

BONACCORSO ANDREA

CONTE GABRIELE

CURRO' MA

STASI LUIGI

CALIANDRO LUCIA

MARINO' ANTONIO

CONVERTINI MICHELE

GENTILE GIACINTO COSIMO

FORNARI VINCENZALESSIO

SOLDO DANIELA

FERRANTE MICHELA

FRUNZIO CRISTIANA

LABROSCIANO LUIGI

ROTOLO ANGELO

DI CARLO LUIGI

ROLLO MARIO

SARDELLA MARIANGELA

MINARDI FRANCESCO

MINGOLLA COSIMO

PELUSO NICOLA

TRENTO ANTONIO

OLIVA CHRISTIAN

TRIGGIANI SABRINA

MARANGI NICOLA

SERGIO UMBERTO

ANNESE SAVERIO

NIGRO NICOLETTA

PETROSINO CRISTIAN

SEMIDAI IMMACOLATA

irmato  

IL SEGRETARIO  

Cosimo Russo  

(NOMINATA CON DELIBERAZIONE DEL C.d.A. N° 

Società per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
Via C. Battisti, 657 •••• 74121 Taranto 

Codice Fiscale, Partita Iva e N° iscrizione al Registro delle Imprese di 

RISULTATI DELLE PROVE SCRITTE DEL 29 E 30 MAGGIO 2014
CANDIDATI AMMESSI ALLA PROVA ORALE

CANDIDATO 

ZO VINCENZA 

VIZZARRO ANTONELLA 

SPINELLI ALESSANDRO 

CIACCIA GIANCARLO 

PIZZULLI MONICA 

CORTESE FRANCESCO 

PELLICORO DOMENICO 

TERLACCI GIUSEPPE 

MAUCERI MIRKO 

PARADISO RAFFAELE 

ETTORRE MARIANNA 

RIZZO GAETANO 

BONACCORSO ANDREA 

CONTE GABRIELE 

CURRO' MARCELLO 

STASI LUIGI 

CALIANDRO LUCIA 

MARINO' ANTONIO 

CONVERTINI MICHELE 

GENTILE GIACINTO COSIMO 

FORNARI VINCENZALESSIO 

ANIELA 

FERRANTE MICHELA 

FRUNZIO CRISTIANA 

LABROSCIANO LUIGI 

ROTOLO ANGELO 

DI CARLO LUIGI 

ROLLO MARIO 

SARDELLA MARIANGELA 

MINARDI FRANCESCO 

MINGOLLA COSIMO 

PELUSO NICOLA 

TRENTO ANTONIO 

OLIVA CHRISTIAN 

TRIGGIANI SABRINA 

MARANGI NICOLA 

ERGIO UMBERTO 

ANNESE SAVERIO 

NIGRO NICOLETTA 

PETROSINO CRISTIAN 

SEMIDAI IMMACOLATA 

 

  

  

(NOMINATA CON DELIBERAZIONE DEL C.d.A. N° 

Società per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
74121 Taranto •••• Tel. 099 7356215 

Codice Fiscale, Partita Iva e N° iscrizione al Registro delle Imprese di 

TATI DELLE PROVE SCRITTE DEL 29 E 30 MAGGIO 2014
AMMESSI ALLA PROVA ORALE

voto 1ª 

prova 

26,00 

21,00 

21,50 

21,00 

21,00 

22,00 

21,00 

21,00 

15,50 

16,00 

21,00 

21,00 

13,50 

15,00 

14,50 

11,00 

15,50 

9,00 

11,50 

 17,00 

 16,00 

10,50 

14,50 

16,50 

11,50 

14,00 

13,50 

14,00 

10,50 

10,50 

21,00 

14,50 

11,00 

ESCLUSO PER APPOSIZIONE NOME

ESCLUSO PER FIRMA

         firmato 

 IL PRESIDENTE

Ing. Vito Pascale

(NOMINATA CON DELIBERAZIONE DEL C.d.A. N° 

 
 

Società per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
Tel. 099 7356215 •••• Fax 099 7794247 

Codice Fiscale, Partita Iva e N° iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto:   00146330733

TATI DELLE PROVE SCRITTE DEL 29 E 30 MAGGIO 2014
AMMESSI ALLA PROVA ORALE

 

voto 1ª 

 

voto 2ª 

prova 

21,00 

26,00 

23,50 

22,50 

22,50 

21,00 

21,00 

21,00 

22,50 

21,00 

14,50 

13,50 

19,00 

17,50 

18,00 

21,00 

15,00 

21,00 

18,00 

12,50 

12,50 

18,00 

13,50 

11,00 

14,50 

12,00 

9,50 

7,00 

10,50 

9,00 

ESCLUSO

ESCLUSO

NON VALUTABILE

ASSENTE 

NON VALUTABILE

ESCLUSO PER APPOSIZIONE NOME

ESCLUSO PER FIRMA

NON VALUTABILE

NON VALUTABILE

NON VALUTABILE

NON VALUTABILE

 

IL PRESIDENTE  

ng. Vito Pascale                 Dott.ssa Michelina Petruzzellis

(NOMINATA CON DELIBERAZIONE DEL C.d.A. N° 13 DEL 

Società per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
Fax 099 7794247 •••• web: www.amat.ta.it

Taranto:   00146330733 - Capitale sociale: 

TATI DELLE PROVE SCRITTE DEL 29 E 30 MAGGIO 2014
AMMESSI ALLA PROVA ORALE DEL 16.07.2014

MEDIA ARITMETICA 

DELLE DUE PROVE

23,50

23,50

22,50

21,75

21,75

21,50

21,00

21,00

19,00

18,50

17,75

17,25

16,25

16,25

16,25

16,00

15,25

15,00

14,75

14,75

14,25

14,25

14,00

13,75

13,00

13,00

11,50

10,50

10,50

9,75

ESCLUSO 

SCLUSO 

NON VALUTABILE 

NON VALUTABILE 

ESCLUSO PER APPOSIZIONE NOME

ESCLUSO PER FIRMA DEL COMPITO

NON VALUTABILE 

NON VALUTABILE 

NON VALUTABILE 

NON VALUTABILE 

                 firmato

       IL COMPONENTE

Dott.ssa Michelina Petruzzellis

DEL 12/03/2014) 

Società per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
www.amat.ta.it  •••• e-mail: amat@pec.amat.ta.it

Capitale sociale: € 5.497.272,00  interamente versato.

TATI DELLE PROVE SCRITTE DEL 29 E 30 MAGGIO 2014
DEL 16.07.2014

MEDIA ARITMETICA 

DELLE DUE PROVE 

23,50 

23,50 

22,50 

21,75 

21,75 

21,50 

21,00 

21,00 

19,00 

18,50 

17,75 

17,25 

16,25 

16,25 

16,25 

16,00 

15,25 

15,00 

14,75 

14,75 

14,25 

14,25 

14,00 

13,75 

13,00 

13,00 

11,50 

,50 

10,50 

9,75 

ESCLUSO PER APPOSIZIONE NOME 

DEL COMPITO 

irmato  

IL COMPONENTE  

Dott.ssa Michelina Petruzzellis      

 

Società per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto 
amat@pec.amat.ta.it 

€ 5.497.272,00  interamente versato.

TATI DELLE PROVE SCRITTE DEL 29 E 30 MAGGIO 2014   
DEL 16.07.2014 

PROVA ORAL

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO

                   

      IL COMPONENTE

        Ing. 

€ 5.497.272,00  interamente versato.  

PROVA ORALE 

AMMESSO 

AMMESSO 

AMMESSO 

AMMESSO 

AMMESSO 

AMMESSO 

AMMESSO 

AMMESSO 

NON AMMESSO 

NON AMMESSO 

NON AMMESSO 

NON AMMESSO 

NON AMMESSO 

NON AMMESSO 

NON AMMESSO 

NON AMMESSO 

NON AMMESSO 

NON AMMESSO 

NON AMMESSO 

NON AMMESSO 

NON AMMESSO 

NON AMMESSO 

NON AMMESSO 

NON AMMESSO 

NON AMMESSO 

NON AMMESSO 

NON AMMESSO 

NON AMMESSO 

NON AMMESSO 

NON AMMESSO 

               firmato 

IL COMPONENTE 

Ing. Fernando Dell’Abate

1 

 

Abate 


